Stand 02.12.2025

Jahresbeitrage ab 01.01.2026 TSV 1862 Bad Reichenhall

Mitgliedsbeitrage

Erwachsenen-Beitrag (ab 18 Jahre):
Ehegatten-Beitrag (ab 18 Jahre):
Jugend-Beitrag (von 14-17 Jahre):
Kinder-Beitrag (bis 13 Jahre):
Aufnahmegeblihr fiir Neumitglieder

Sonderbeitrage der Abteilungen

SB  Tennis Erwachsene

SB Tennis Familienbeitrag 1
1 Erwachsener und
1 Kind bis 18 Jahre
jedes weitere Kind

SB Tennis Familienbeitrag 2
2 Erwachsene und
Kinder bis 18 Jahre

SB  Kinder/Jugendliche
SB  Studenten

SB  Tennisfreund
Fordermitglied

Einladung zu allen Freizeitangeboten
der Tennisabteilung (keine Mitglied-

schaft im TSV erforderlich)

SB  FuBball aktiv
SB  FuBRball passiv

SB  FuBball Jugendliche v. 14 bis 17 Jahre

SB  FuBball Kinder bis 13 Jahre

SB Vital-und Rehasport

SB  Cheerleading Seniors und Juniors

SB  Cheerleading Pewees

SB Basketball bis 17 Jahre
SB Basketball ab 18 Jahre

SB  Kanu Erwachsene ab 18 Jahre
SB  Kanu Jugendliche v. 14 bis 17 Jahre

SB  Kanu Kinder v. 6 bis 13 Jahre

SB  Ninjutsu

60,00 €
48,00 €
48,00 €
42,00 €

15,00 €

80,00 €

75,00 €
10,00 €
frei

130,00 €

frei

20,00 €
50,00 €

25,00 €

50,00 €

4,00 €
50,00 €
50,00 €

15,00 €

50,00 €
50,00 €

20,00 €
50,00 €

23,00 €
8,00 €
4,00 €

€ 8,50/Monat



