

Jahresbeiträge ab 01.01.2026 TSV 1862 Bad Reichenhall**Mitgliedsbeiträge**

Erwachsenen-Beitrag (ab 18 Jahre):	60,00 €
Ehegatten-Beitrag (ab 18 Jahre):	48,00 €
Jugend-Beitrag (von 14-17 Jahre):	48,00 €
Kinder-Beitrag (bis 13 Jahre):	42,00 €

Aufnahmegebühr für Neumitglieder **15,00 €**

Sonderbeiträge der Abteilungen

SB Tennis Erwachsene	80,00 €
SB Tennis Familienbeitrag 1	
1 Erwachsener und	75,00 €
1 Kind bis 18 Jahre	10,00 €
jedes weitere Kind	frei
SB Tennis Familienbeitrag 2	
2 Erwachsene und	130,00 €
Kinder bis 18 Jahre	frei
SB Kinder/Jugendliche	20,00 €
SB Studenten	50,00 €
SB Tennisfreund	25,00 €
Fördermitglied	
Einladung zu allen Freizeitangeboten	
der Tennisabteilung (keine Mitgliedschaft im TSV erforderlich)	
SB Fußball aktiv	50,00 €
SB Fußball passiv	4,00 €
SB Fußball Jugendliche v. 14 bis 17 Jahre	50,00 €
SB Fußball Kinder bis 13 Jahre	50,00 €
SB Vital-und Rehasport	15,00 €
SB Cheerleading Seniors und Juniors	50,00 €
SB Cheerleading PeeWees	50,00 €
SB Basketball bis 17 Jahre	20,00 €
SB Basketball ab 18 Jahre	50,00 €
SB Kanu Erwachsene ab 18 Jahre	23,00 €
SB Kanu Jugendliche v. 14 bis 17 Jahre	8,00 €
SB Kanu Kinder v. 6 bis 13 Jahre	4,00 €
SB Ninjutsu	€ 8,50/Monat